স্বাধীনতার মহান স্থপতি জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান ঐর জনশতবার্ষিকী ও স্বাধীনতার সুবর্ণজয়ন্তী উপলক্ষে রাজধানী

সেবা সপ্তাহে চেয়ারম্যান, রাজউক-এর
তাৎক্ষণিক সেবা প্রদান

সেবা সপ্তাহে ইমারত নির্মাণ অনুমোদনের
চিঠি হস্তান্তর

উন্নয়ন কর্তৃপক্ষ কর্তৃক ২৬ ডিসেম্বর ২০২১ (১১ পৌষ ১৪২৮ তারিখ) থেকে ৩০ ডিসেম্বর ২০২১ (১৫ পৌষ ১৪২৮) তারিখ প্রতিদিন সকাল ১০.০০টা থেকে বিকাল ০৫.০০টা পর্যন্ত সেবা সপ্তাহের আয়োজন করা হয়। সেবা সপ্তাহ চলাকালীন সেবা প্রত্যাশীগণকে বিশেষ করে ভবনের নকশা অনুমোদন, ভবনের ব্যবহার সনদ প্রদান, ভূমি ব্যবহার ছাড়পত্র প্রদান, প্লট/ফ্ল্যাটের নামজারী ও লিজ দলিল রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত সেবাসমূহ অগ্রাধিকার ভিত্তিতে নিষ্পত্তির ব্যবস্থা করা হয়।